
ZARZĄDZENIE NR 43/2017 

WÓJTA GMINY GZY 


z dnia 14 grudnia 2017 roku 

w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 4, art. 5 i art. 26 ustav\''Y z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 

(Dz.U. z 2016r., poz. 1047 z późno zm.), art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 2077 z późno zm.) i Zarządzeniem Nr 44 Wójta 

Gminy Gzy z dnia 30 października 2006r. w sprawie zasad rachunkowości oraz zakładowego 

planu kont dla budżetu Gminy Gzy oraz Urzędu Gminy w Gzach zarządzam, co następuje 

w związku z Zakładową instrukcją inwentaryzacyjną stanowiącej załącznik. Nr 2 do 

zarzadzenia Nr 1/11 Wójta Gminy Gzy z dnia 04 stycznia 20l1r. w sprawie wprowadzenia 

zasad (polityki) rachunkowości zarządzam co następuje: 

§l. 

Powołuję Stałą Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

Przewodniczący Ilona Madziar 


Członek Komisji (Z-ca Przewodniczacego Komisji) - Ewa Witkowska 


Członek Komisji Dorota Nałęcz 


§2. 

Szczegółowe zadania Stałej Komisji inwentaryzacyjnej określa Instrukcja dotycząca 

Inwentaryzacji Aktywów i Pasywów. 

§3. 

Zobowiązuję Przewodniczącego Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej do bieżącego 

informowania mnie o stanie prowadzonych w Urzędzie Gminy Gzy prac inwentaryzacyjnych. 

O ewentualnych trudnościach należy informować mnie bezzwłocznie. 

§4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 92/10 Wójta Gminy Gzy z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie: 

powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\VÓJT 


